CONTENÇÃO NA AVENIDA GENERAL PLINIO TOURINHO, nas condições 

estabelecidas no Termo de Referência e memorial descritivo.

LOCALIZAÇÃO: 

Av. Plinio Tourinho – Bairro Campo do Gado - Rio Negro – PR.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: 

EXECUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO.
VALOR CONTRATUAL:

R$ 494.494,29 (quatrocentos e noventa e quatro mil quatrocentos e noventa e quatro reais e vinte e nove 
centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 

120 (cento e vinte) dias.

Pela presente Ordem de Serviço, fica a empresa “HAMMER CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES 
LTDA”, CNPJ n.º 10.569.078/0001-85, vencedora do processo de Licitação na modalidade  DISPENSA